
En vert : poussée silencieuse (traque-affût). 

En mauve : nouvelles dates depuis la dernière mise à jour. 

Les noms des territoires en gras ont reçu un n° d’autorisation (colonne de droite) pour être fermés à la circulation (affiche rouge).  

 

 

 

 

Décembre 

2021 

BALISAGE CHASSE (Battues) DDM 

 Activité Organisateur Triages Triages Territoires de chasse Ar. Ferm. Circ. Triages 

22    11 Filly  LR118  

23    4 

6 

12 

Bethaumont – Bergister – Dochamps  

Odeigne - Samrée  

Berhain + Frenet  

LR38 

LR25 

LR18+LR19 

 

24        

S25        

D26    9 

13 

Tailles-Cedrogne + Bérismenil  

Lutrebois  

LR9 

LR0003 

 

27    4 

5 

11 

12 

Betaumont + Dochamps-Watte  

Grandmenil-Lafosse + Grandmenil 

Achouffe-Wibrin  

Bertogne + Fay  

LR132+LR29 

LR5 

LR112 

 

 

28    5 

7 

Vaux-Chavanne + Oster 

Halleux  

LR82+LR144  

29    5 

7 

9 

10 

13 

Lafosse  

Halleux + Champlon-Erneuville  

Chabrehez-Tailles + Tailles-Cedrogne  

Des Viviers  

Villers-la-Bonne-Eau 

LR154 

NA0030 

LR3 

 

 

30    6 

7 

10 

12 

L’Uni-Odeigne  

Halleux  

Des Viviers 

Bois Ste-Ode  

LR99 

 

LR83 

 

31    4 

7 

Dochamps  

Halleux  

  



Janvier 

2022 

BALISAGE CHASSE (Battues) DDM 

 Activité Organisateur Triages Triages Territoires de chasse Ar. Ferm. Circ. Triages 

S1        

D2        

3        

4        

5        

6        

7        

S8        

D9    2 

4 

Marcourt Sud 

Benasse 

LR72P 

LR33P 

 

10        

11        

12        

13        

14    2 Cielle  LR49  

S15    1 

13 

Marcourt Nord 

Isle le Pré - Senonchamps 

LR148P  

D16    3 Warizy LR139  

17        

18        

19        

20        

21        

S22    3 Ronzon + Hodister LR57  

D23        

24        

25        

26        

27        

28        

S29        

D30    2 

4 

Marcourt Sud  

Benasse  

LR72P 

LR33P 

 

31        


