En vert : poussée silencieuse (traque-affût).

En mauve : nouvelles dates depuis la dernière mise à jour.

Les noms des territoires **en gras** ont reçu un n° d'autorisation (colonne de droite) pour être fermés à la circulation (affiche rouge).

Décembre	ore BALISAGE			CHASSE (Battues)			DDM
2021							
	Activité	Organisateur	Triages	Triages	Territoires de chasse	Ar. Ferm. Circ.	Triages
22				11	Filly	LR118	
23				4	Bethaumont – Bergister – Dochamps	LR38	
				6	Odeigne - Samrée	LR25	
				12	Berhain + Frenet	LR18+LR19	
24							
S25							
D26				9	Tailles-Cedrogne + Bérismenil	LR9	
				13	Lutrebois	LR0003	
27				4	Betaumont + Dochamps-Watte	LR132+LR29	
				5	Grandmenil-Lafosse + Grandmenil	LR5	
				11	Achouffe-Wibrin	LR112	
				12	Bertogne + Fay		
28				5	Vaux-Chavanne + Oster	LR82+LR144	
				7	Halleux		
29				5	Lafosse	LR154	
				7	Halleux + Champion-Erneuville	NA0030	
				9	Chabrehez-Tailles + Tailles-Cedrogne	LR3	
				10	Des Viviers		
20				13	Villers-la-Bonne-Eau	1000	
30				6 7	<mark>L'Uni-Odeigne</mark> Halleux	LR99	
				10	Des Viviers	LR83	
				10	Bois Ste-Ode	LUOS	
31				4	Dochamps Dochamps		
21				7	Halleux		
				,	Halleda		

Janvier	BALISAGE			CHASSE (Battues)			
2022	Activité	Organisateur	Triogos	Triogos	Territoires de chasse	Ar. Ferm. Circ.	Triogos
S1	Activite	Organisateur	Triages	Triages	remtoires de chasse	Ar. Ferm. Circ.	Triages
D2							
3							
4							
5							
6							
7							
S8							
D9				2 4	Marcourt Sud Benasse	LR72P LR33P	
10							
11							
12							
13							
14				2	Cielle	LR49	
S15				1 13	Marcourt Nord Isle le Pré - Senonchamps	LR148P	
D16				3	Warizy	LR139	
17							
18							
19							
20							
21							
S22				3	Ronzon + Hodister	LR57	
D23				3	Nonzon - Houster	2.137	
<ul><li>24</li><li>25</li><li>26</li><li>27</li></ul>							
25							
26							
28							
S29							
D30				2	Marcourt Sud	LR72P	
31				4	Benasse	LR33P	
21							